Sit!'
^^^^°""

de quibus respondebit.

Summa huius expense, iiij^'^ij It. xvj s. viij d. Et sic

Debent. debent xxij H. xvj s. viij d.
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LXI. [LX.]

[COMPOTUM DOMINI WALTERI DE BYGER,
CAMERARII SCOCIK]

[a.d. 1368.]

Compotum domini Walter! de Byger, rectoris ecclesie

de Erole, camerarii Scocie, redditum apud Perth, vicesimo

die mensis Januarij, anno Domini millesimo ccc™° sexa-

gesimo octauo, coram venerabili in Christo patre, domino

Patricio, Dei gracia episcopo Brechinensi, cancellario

Scocie, domino Jolianne de Carryk, secretario domini nostri

regis, et Johanne Gray, clerico rotnlorum, compotorum

auditoribus, per dominum nostrum regem specialiter de-

putatis, de omnibus receptis suis et expensis, a vicesimo

septimo die Januarij, anni Domini millesimi ccc™^ sexa-

gesimi septimi, vsque in diem huius compoti.

Idem onerat se in primis de bcxij ti. vj s. viij d., receptis

per custumarios de Inuernys, de custuma eiusdem per

tempus huius compoti. Et de cclxxv K. ij s. ij d. oT5.,

receptis per custumarios burgi de Monros, de eodem tem-

pore. Et de iiij"j H. iiij s. x d., receptis per custumarios

de Striuelyne. Et de vj°lxxij It. xiij s. v d., receptis per

custumarios burgi de Dunde. Et de Ixvij 11. xj §. vij d. ob.,

receptis per custumarios de Elgyne. Et de ccxxxvij li. v §.

vj d., receptis per custumarios Sancti Andree. Et de

vj*^xvj It XV S. ob., receptis per custumarios de Perth. Et

de ij"iiij*^xxxviij It. ij S. x d. ob., receptis per custumarios de

Edyriburgh. Et de viij'^xxix It. xviij S. viij d. ob., receptis per

custumarios de Hadyngtoun. Et de v'^liij It. xix 3. viij d. ob.,

receptis per custumarios de Lythcv. Et de xl S., receptis per

custumarios burgi de Are, non comparentes. Et de ccxl It.
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Balliui

burgorum
compare tes.

[Balliui bur-
gorum] non
comparentes.

Vicecomites
comparentes.

Vicecomites
non com-
parentes.

xij s., receptis per quartum denarium custume de Abirden

in manu domiue regine tunc existentis, videlicet, de tota

custuma none lane anni huius compoti, vsque in diem

presentis compoti. Et de xxxvij H. v s. v d., receptis per

quartum denarium custume de Inuerketliyn de dicto

tempore.

Summa huius recepte, vj™j°xxiiij H. xviij §.

Item, idem onerat se de xxvj K. xj s. iij d., receptis per

balliuos burgi de Perth, de duobus terminis huius compoti.

Et de xlvj s. viij d., receptis per balliuos burgi de Carall.